סיכומם של דברים, אין חולק על מסוכנותו של המשיב ועל קיומה של עילת מעצר. משנמצאנו למדים, כי אין בנמצא
חלופת מעצר, גם לא בדמות שהייה במעון נווה מנשה, יש להורות על השמתו של המשיב במעצר עד תום הליכים, וכך

אני מורה.

יש להפנות את תשומת לב שב"ס למסוכנותו של המשיב לעצמו ולסביבתו.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ה, 14/05/2015 במעמד המשיב, ב"כ המבקשת עו"ד עמית פרלה, ב"כ
המשיב עו"ד איאד עזאם מהסנגוריה הציבורית.

ד"ר אברהם אברהם, נשיא